Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от  21 апреля 2010 года                 №  52

Об утверждении порядка предоставления

субсидий автономной некоммерческой

организации “Редакция газеты “Балтийский луч”

       В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

           1. Утвердить  порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказания услуг муниципальному образованию Ломоносовский муниципальный район автономной некоммерческой организацией  “Редакция газеты “Балтийский луч” (Приложение).
          2. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

                                  В.С.Гусев